АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 25 декабря 2020 года                        №    119                                ст. Новороговская
О внесении изменений в постановление от 25 мая 2020 года № 40

«Об утверждении перечня особо ценного

движимого имущества, закрепленного за

муниципальным бюджетным учреждением культуры

Новороговского сельского поселения «Новороговский СДК»
В связи со списанием движимого имущества с баланса МБУК НСП «Новороговский СДК», руководствуясь п.3 ч.1 ст.34 Устава муниципального образования «Новороговское   сельское поселение»,
постановляю:

1. Исключить из перечня особо ценного движимого имущества, закрепленного за муниципальным бюджетным учреждением культуры Новороговского сельского поселения Егорлыкского района «Новороговский сельский дом культуры» следующие объекты движимого имущества:
	№ п/п
	Наименование особо ценного движимого имущества
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Комплект оборудования «электронный кинотеатр»

	56700,00

	2
	Антенна спутниковая прямофокусная приемная 2,0 Az- El облегченная, стойка в комплекте ААВ -0621
	7500,00

	3
	DVD Ореан
	2550,00

	4
	Ревербиратор "Хорус"
	2971,88

	5
	Процессор
	1417,75

     2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Администрации

Новороговского сельского поселения                                                   О.С. Григорова